

Městská část Praha 9

Úřad městské části

Odbor ekonomický
Sokolovská 14/324
tel.: 283 091 274
bartunekm@praha9.cz

V Praze dne 6. 11. 2024

Vážený pane

zasílám Vám odpověď na Váš dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci finančních odměn zaměstnanců a limitů rozpočtu v gesci školství.

1. Zaměstnanci lze poskytnout finanční odměnu při dovršení padesáti let věku až do výše 4000,- Kč.

Při životním výročí 60 let věku se poskytuje peněžní dar ve výši 7000,- Kč.

Za 5 let nepřetržitého trvání pracovního poměru k m. č. Praha 9 se poskytuje věrnostní odměna ve výši 1000 Kč. Za každých 5 let nepřetržitého trvání pracovního poměru se tato částka zvyšuje o 1000 Kč.

2. Schválené limity pro běžné výdaje:

2022 – 80,595 mil. Kč
2023 – 100,031 mil. Kč
2024 – 103,783 mil. Kč

Pro rok 2025 ještě nebyl schválený rozpočet.

Martin

Bartůněk

Digitálně podepsal

Martin Bartůněk

Datum: 2024.11.06

17:27:07 +01'00'

Ing. Martin Bartůněk

vedoucí Odboru ekonomického